Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna - Mumeipality
Kacanik

OLN. Lot 3772 noai

Bazuar né Ligjin mbi Vetégeverisje Lokale &€ Komunave t&é Kosovés me nr, 03/1-
040, neni 13 mbi aktet ¢ Kryetarit t&¢ Komunés dhe né bazé € shkresés sé Ministrisé sé
Financave, nr. 04, e datés 12.01.2021, Kryetari i Komunés s& Kacanikut, merr kité:

VENDIM

1. Me két& vendim autorizohet z. Bahri Selimi, Drejtor i Ekonomisg, Financave dhe Zhvillimit i
komunés s€ Kaganikut, q& t&€ kryen edhe punét dhe detyrat ¢ Zyrtarit kryesor Financiar, sipas
nenit 12 t& Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, nenit 7 t& Ligjit pér
Kontroll 1€ Brendsh&m t€ financave Publike nr.06.L-021 dhe nenit 15 t& Rregullorés Financiare,
shpenzimi i Parave Publike.

2. Duke iu referuar nenit 1 1€ kétij vendimi, zyrtari do t€ kryen t& gjitha punét dhe pérgjegjésité e
péreaktuara n€ dispozitat e Ligjeve dhe Rregullativave sa i pérket Zyrtarit Kryesor Financiar.

3. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i komunés s& Kacanikut.

4. Me két€ vendim njoftohen: Pala, Ministria e Financave dhe Arkivi i Komunés.

Data: 03.02.2021
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